

				

			

	Skip to content
	
				
									
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			
[image: GTS dřevosklady]


		

				

					

		

				
			
								
				
				


	Nezávazná poptávka


	Sortiment


	Dřevěné terasy


		Terasy z exotických dřevin


	Terasy z jehličnatých dřevin





	WPC terasy


		iDeck GAMA


	iDeck LUNA


	Twinson





	Dřevěné podlahy


		Dřevěné podlahy dvouvrstvé


	Dřevěné podlahy z masivu





	Palivové dřevo


		Dřevo do krbu – box


	Dřevo na topení – paleta





	Bukové přířezy


	Dřevěné fasádní obklady





	Profi servis


	Více


	O nás


	Kontakt


	E-shop





	773 334 221






		

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		404 Not Found

		
		Domů

			 |

 404 Not Found

		

		

		

		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

			
		

	
		

			
			

				
				

					

	
		Oops! That page can’t be found.

	

	
		It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


		
	
		Search for:
		
	
	


	



				

				
			


			
		

	


	
	


	
				
									
						
					
			
								
				
							Sortiment
	Dřevěné terasy
	WPC terasy
	Palivové dřevo
	Dřevěné podlahy
	Dřevěné fasádní obklady

						

				

					

		

				
			
								
				
							Naše služby
	Profi servis
	Montážní služby
	Dopravní služby
	Možnosti platby
	Prodejní sklad

						

				

					

		

				
			
								
				
							Kontakty
	@ obchod@drevosklady.cz
	 +420 773 334 221
	 2300899395/2010
	f    facebook.com/drevosklady

						

				

				
				
							Návod na údržbu dřevěných teras
Doporučená starostlivost, údržba a podmínky						

				

					

		

				
			
								
				
							GTS dřevosklady s.r.o.
Kloboukova 1231/75
148 00 Praha 4 – Chodov
IČO: 045 92 727
DIČ: CZ04592727
C250376 vedená u Městského soudu v Praze

Všeobecné obchodní podmínky
Zásady ochrany osobních údajů
Prohlášení k politice FSC
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
[image: GTS dřevosklady]Copyright © 2019.  All Rights Reserved



		

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
					

				

				

					

		

							

		
							

			






  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Přijmout
	  				Nastavení
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  




															













































    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: GTS dřevosklady]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

